[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    .05.2025                                           № ___                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 12.12.2018 № 921 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

[bookmark: _Hlk181088847]В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от 25.07.2024 № 533 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района», решением Собрания депутатов Цимлянского района от 24.04.2025 № 360 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 26.12.2024 № 336 «О бюджете Цимлянского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 12.12.2018 № 921 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Мельникову А.С.

Глава Администрации
Цимлянского района                                                                                  Е.Н. Ночевкина

Постановления вносит
ведущий специалист по
противодействию коррупции
	  Администрации района

101

4
Приложение
к постановлению
Администрации
 Цимлянского района
от __.05.2025 № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Цимлянского района
от 12.12.2018 № 921 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района
 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

1. В приложении к постановлению:
                1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» пункта 1. «Основные положения» строку «Объем финансового обеспечения за весь период реализации» изложить в следующей редакции:

Объем финансового обеспечения за весь период реализации
	30295,3 тыс. рублей:
этап I: 15833,0 тыс. рублей;
этап II: 14462,3  тыс. рублей

         1.2. В разделе «Паспорт муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» пункт 4. «Финансовое обеспечение муниципальной программы Цимлянского района»   изложить в следующей редакции:

4. Финансовое обеспечение муниципальной программы Цимлянского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента/ источник
финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Цимлянского района «Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности» (всего), в том числе:
	7323,9
	3594,8
	3543,6
	14462,3

	Местный бюджет
	7323,9
	3594,8
	3543,6
	14462,3

	   2.
	Комплекс процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма в Цимлянском районе» (всего), в том числе:
	7032,6
	3303,5
	3252,3
	13588,4

	Местный бюджет
	7032,6
	3303,5
	3252,3
	13588,4

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Цимлянском районе» (всего), в том числе:
	36,0
	36,0
	36,0
	108,0

	Местный бюджет
	36,0
	36,0
	36,0
	108,0

	4.
	Комплекс процессных мероприятий «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» (всего), в том числе:
	255,3
	255,3
	255,3
	765,9

	Местный бюджет
	255,3
	255,3
	255,3
	765,9

           1.3. В разделе «Паспорт комплекса процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма в
Цимлянском районе» пункт 4. «Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий» изложить в следующей редакции:

                                       4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия (результата)/ источник
финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации, тыс.рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Комплекс процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма в Цимлянском районе» (всего), в том числе:

Х
	7032,6
	3303,5
	3252,3
	13588,4

	Местный бюджет
	[bookmark: _GoBack]Х
	7032,6
	3303,5
	3252,3
	13588,4

	2.
	Мероприятие (результат)
Обеспечено выполнение функций подведомственными учреждениями  в части реализации комплекса антитеррористических мероприятий  (всего), в том числе:
	Х
	7029,3
	3300,2
	3249,0
	 13578,5

	Местный бюджет
	Х
	7029,3
	3300,2
	3249,0
	 13578,5

	907 0701 0840121580 610
	1708,7
	1136,6
	1182,4
	4027,7

	907 0702 0840121580 610
	5085,7
	2062,3
	1961,2
	9109,2

	907 0703 0840121580 610
	42,0
	36,4
	37,9
	116,3

	907 1101 0840121580 610
	192,9
	64,9
	67,5
	325,3

	3.
	Мероприятие (результат)
Осуществлен комплекс мер по предупреждению террористических актов и соблюдению правил поведения при их возникновении (всего), в том числе:
	Х
	3,3
	3,3
	3,3
	9,9

	Местный бюджет
	902 0113 0840121580 240
	3,3
	3,3
	3,3
	9,9

                    Управляющий делами                                                                                                    А.В. Кулик
image2.jpeg